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Sabri İşbilen / Özel haber Türkiye bir yandan yurtiçi, diğer yandan Suriye ve Irak’ta terör
örgütlerine karşı amansız mücadele verip, Akdeniz’e inecek...

Sabri İşbilen / Özel haber

Türkiye bir yandan yurtiçi, diğer yandan Suriye ve Irak’ta terör örgütlerine karşı amansız mücadele
verip, Akdeniz’e inecek terör koridorunun önüne geçerken, emniyet ve yargıda Gezi, 17-25 Aralık, MİT
TIR’ları ihaneti ve 15 Temmuz işgal girişiminin görünmez ellerine uzanmaya devam ediyor. Alçak terör
örgütü FETÖ’nün emniyet, yargı, bürokrasi, TSK, finans ayakları çökertilirken, şimdi de sıra Türkiye’yi
parçalama planını yapan uluslararası ayağa geldi. Ay başında ABD İstanbul Başkonsolosluğu çalışanı
ajan Metin Topuz, tutuklandı. FETÖ’nün 17-25 Aralık darbe girişiminde kilit rol oynayan, teröristleri
Türkiye’den kaçıran, MİT TIR’ları ihanetinde rol oynayan, ayrıca Adil Öksüz’ün saklanması ya da firari
ile ilgili de şüphesi bulunan Topuz sayesinde ABD suçüstü yakalandı, ihanetin dış bağlantılarının bir
kısmı deşifre oldu.

2. Gezi’yi düzenleyecekti

Geçtiğimiz günlerde ise ünlü manipülatör, kaosun göbek adı George Soros’un Türkiye’deki temsilcisi
KızılSoros lakaplı Osman Kavala, Yeşilköy Havalima’nın da gözaltına alındı. Gezi darbe girişiminin ana
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finansörü olan Kavala, HDP’nin “Seni başkan yaptırmayacağız” sloganını üretmiş, PKK terör örgütüne
desteğiyle de dikkatleri çekmişti. Yakınlığı bulunan Meral Akşener’in kuracağı partiyi de finanse ettiği
belirtilen Kavala’nın gözaltına alınma nedenleri şu şekilde sıralanmıştı: “Türkiye Cumhuriyeti Anayasal
Düzeni Cebir ve Şiddet Kullanarak Değiştirmeye Teşebbüs Etmek’ ve ‘Cebir Şiddet Kullanarak Türkiye
Cumhuriyeti Hükümetini Ortadan Kaldırmaya veya Görevini Kısmen veya Tamamen Engellemeye
Teşebbüs.” Kavala ile Büyükada’daki darbe toplantısı yaptığı toplantı arasındaki bağ araştırılıyor.
İddialara göre Kavala, darbe girişimi planlanan, bölünmüş Türkiye haritalarının bulunduğu toplantının
da finansörü… Kavala’nın finanse ettiği iddia edilen Büyükada’daki 2. Gezi toplantısında 10 ajan-
provokatör tutuklanmıştı.

Barkey’in yandaşı

Kavala’nın üst akla bir yumruk daha attık. Kavala hakkında yürütülen soruşturma kapsamında
Ortadoğu Stratejik Araştırmalar Merkezi (ORSAM) Başkanı Şaban Kardaş, önceki gün Ankara’daki
evinde gözaltına alındı. Kardaş’ın CIA ajanı Henri Barkey’ın 15 Temmuz girişimini koordine ettiği
Büyükada’daki toplantıda bulunun isimler arasında yer aldığı öğrenildi. Kardaş’ın gözaltına alınmasıyla
birlikte FETÖ’nün gerçekleştirdiği işgal girişiminin dış bağlantılarının tümüyle deşifre edilmesi için bir
yol daha açıldı.

Özkök çıldırdı!

Öte yandan Kavala’nın gözaltına alınması ABD ve AB ülkelerini rahatsız ederken, din düşmanı Ertuğrul
Özkök’de kaos finansörünü savunmaya geçti. Kavala’yı sütten çıkmış ak kaşık ilan eden Özkök,
Soros’un prensinin kirli bağlantılarını deşifre eden milli medyaya şu şekilde tehdit savurdu:

“Osman Kavala hepsinin manşetinde… Sanki uzun süredir biriktirdikleri bir kinin davasını sürdürüyorlar.
O hınçla… ‘Kızıl Soros’ demişler… ‘Terörün finansörü’ demişler… Bakın burada böyle şeylerden canı ve
vicdanı çok yanmış bir büyüğünüz olarak söylüyorum… Gün gelecek bu manşetler hepinizin ayağına
takılacak… Gün gelecek, devran dönecek… Böyle vicdansız manşetlerde, kendi suretinizi
göreceksiniz…” 
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